[image: Герб чб копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2022 г. № 996

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу
«Адресная социальная помощь гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации
МО «Коношский муниципальный район» от 16 июля 2020 года №347, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Адресная социальная помощь гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 13 сентября 2021 года № 416.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы по социальным вопросам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Еропкину Т.А.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 30 декабря 2022 г. № 996

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в муниципальную программу
«Адресная социальная помощь гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»

1. Раздел 2 «Цели и задачи Программы» изложить в новой редакции:
«Настоящая Программа разработана для достижения следующей основной задачи – оказание материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и не имеющим права получить материальную помощь через государственные органы социальной защиты населения с целью повышения социальной защищенности малообеспеченных граждан.

	Целевые показатели
	2022 год
	2023 год
	2024год
	2025год

	Количество граждан, получивших материальную помощь, чел.
	4
	4
	4
	4

Методика расчета целевых показателей приводится в приложении № 1 к данной программе.»
2. Раздел 6. «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в новой редакции:
«Итогом реализации Программы станет достижение следующих целевых показателей и индикаторов результатов:
количество граждан, получивших материальную помощь – 4 человека.»

______________________

image1.jpeg
Le